SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2281, DE 2020

Aditamento ao RQS nº 2187/2020 para inclusão de quatro membros suplentes na
composição da Comissão Temporária Externa do Senado Federal para acompanhar as
ações de enfrentamento aos incêndios detectados no bioma Pantanal e seus
desdobramentos (CTEPANTANAL).

AUTORIA: Senador Carlos Fávaro (PSD/MT)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2281/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144706

Gabinete do Senador Carlos Fávaro

REQUERIMENTO Nº      DE 2020

(Aditamento ao RQS 2187/2020 - CTEPANTANAL)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 74, II, do Regimento Interno do Senado

Federal, o aditamento ao RQS 2187/2020, para inclusão de quatro membros

suplentes na composição da Comissão Temporária Externa do Senado

Federal para acompanhar as ações de enfrentamento aos incêndios

detectados no bioma Pantanal e seus desdobramentos (CTEPANTANAL).

Sala das Sessões,

Senador Carlos Fávaro

PSD/MT

S
F

/
2

0
6

3
9

.
5

2
7

8
1

-
6

6

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2281/2020.